
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/318/2023 
RADY GMINY JODŁOWNIK 

z dnia 6 lutego 2023 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jodłownik na 2023 rok Nr XLVI/316/2022 Rady Gminy 
Jodłownik z dnia 29 grudnia 2022 roku. 

Na podstawie art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
( Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z póżn.zm.) oraz art.18 ust.2 pkt.4, pkt.9 lit.”c”, „d”, pkt.10, art.61 ust.2 ustawy 
z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 poz. 40) Rada Gminy Jodłownik uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2023 o kwotę 1 782 697,00 zł - zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały z czego: 

a) dochody bieżące o kwotę 494 500,00 zł, 

b) dochody majątkowe o kwotę 1 288 197,00 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2023 o kwotę 225 000,00 zł - zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały z czego: 

a) dochody bieżące o kwotę 18 796,00 zł, 

b) dochody majątkowe o kwotę 206 204,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2023 o kwotę 2 210 568,01 zł - zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały z czego: 

a) wydatki bieżące o kwotę 1 074 275,50 zł, 

b) wydatki majątkowe o kwotę 1 136 292,51 zł. 

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy Jodłownik na 2023 rok Nr XLVI/316/2022 Rady Gminy Jodłownik 
z dnia 29 grudnia 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w paragrafie 1 pkt.1 (Dochody bieżące budżetu Gminy Jodłownik na rok 2023) wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) w paragrafie 1 pkt.2 (Dochody majątkowe budżetu Gminy Jodłownik na rok 2023) wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3) w paragrafie 2 pkt.1 (Wydatki bieżące budżetu Gminy Jodłownik na rok 2023) wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

4) w paragrafie 2 pkt.2 (Wydatki majątkowe budżetu Gminy Jodłownik na rok 2023) wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

5) w paragrafie 3 (Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Jodłownik na rok 2023) wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 lutego 2023 r.

Poz. 1360



§ 4. Po dokonanych zmianach jak w § 1 ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 

72 009 992,73 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 39 286 218,73 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 32 723 774,00 zł. 

§ 5. Po dokonanych zmianach jak w § 2 ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 81 608 174,74 zł 
w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 39 652398,22 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 41 955 776,52 zł. 

§ 6. Paragraf 3 otrzymuje brzmienie:"Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt 
budżetu w kwocie 9 598 182,01 zł, który zostanie pokryty: 

- przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 8 686 701,00 zł, 

- przychodami z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 427 871,01 zł, 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem 
tych środków w wysokości 483 610,00 zł." 

§ 7. Paragraf 4 pkt.1 otrzymuje brzmienie:"Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 
10 851 481,01 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 1 253 299,00 zł" - jak w załączniku nr 
3 do uchwały. 

§ 8. Paragraf 6 pkt.3 otrzymuje brzmienie: "dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
oraz wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami przewidzianych w art.6 r ustawy 

o utrzymaniu czystości oraz porządku w gminach" – jak w załączniku nr 4 do uchwały; 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jodłownik. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Maria Kapera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1360



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/318/2023 
Rady Gminy Jodłownik 
z dnia 6 lutego 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Jodłownik na rok 2023 

Dział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 3 4 5 6 
bieżące 

750  Administracja publiczna -18 796,00 200,00 

 2008 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

-18 796,00 0,00 

 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 200,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 19 000,00 

 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 19 000,00 

758  Różne rozliczenia 0,00 15 300,00 

 2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 15 300,00 

801  Oświata i wychowanie 0,00 360 000,00 

 083 Wpływy z usług 0,00 84 000,00 

 0830 Wpływy z usług 0,00 276 000,00 
926  Kultura fizyczna 0,00 100 000,00 

 0830 Wpływy z usług 0,00 100 000,00 
bieżące razem: -18 796,00 494 500,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

-18 796,00 84 000,00 

majątkowe 
600  Transport i łączność 0,00 1 288 197,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1360



 6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 1 288 197,00 

750  Administracja publiczna -206 204,00 0,00 

 6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

-173 789,00 0,00 

 6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

-32 415,00 0,00 

majątkowe razem: -206 204,00 1 288 197,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

-206 204,00 0,00 

         
Ogółem: -225 000,00 1 782 697,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-225 000,00 84 000,00 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Kapera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1360



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/318/2023 
Rady Gminy Jodłownik 
z dnia 6 lutego 2023 r. 

Zmiany w planie  wydatków budżetu Gminy Jodłownik na rok 2023 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 17 949 587,00 61 432,00 61 432,00 0,00 61 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 888 155,00 17 888 

155,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 266 349,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 349,01 266 349,01 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 18 215 936,01 61 432,00 61 432,00 0,00 61 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 154 504,01 18 154 

504,01 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 545 740,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 545 740,73 11 545 

740,73 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 133 469,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 469,53 133 469,53 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 11 679 210,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 679 210,26 11 679 

210,26 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 344 414,27 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 339 414,27 6 339 414,27 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 132 879,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 879,48 132 879,48 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 
po zmianach 6 477 293,75 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 472 293,75 6 472 293,75 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 770 486,00 613 000,00 583 000,00 0,00 583 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 157 486,00 14 157 

486,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 267 144,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 144,50 267 144,50 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 15 037 630,50 613 000,00 583 000,00 0,00 583 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 424 630,50 14 424 

630,50 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 693 521,50 576 261,50 576 261,50 0,00 576 261,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 117 260,00 14 117 

260,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 267 144,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 144,50 267 144,50 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 14 960 666,00 576 261,50 576 261,50 0,00 576 261,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 384 404,50 14 384 

404,50 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 182 761,00 824 761,00 824 761,00 0,00 824 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 358 000,00 1 358 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 305,00 4 305,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 2 187 066,00 824 761,00 824 761,00 0,00 824 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 362 305,00 1 362 305,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 182 761,00 824 761,00 824 761,00 0,00 824 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 358 000,00 1 358 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 305,00 4 305,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 2 187 066,00 824 761,00 824 761,00 0,00 824 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 362 305,00 1 362 305,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 511 136,73 4 886 

821,73 4 428 254,73 3 475 719,73 952 535,00 0,00 339 811,00 118 756,00 0,00 0,00 624 315,00 624 315,00 504 315,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 053,64 -7 549,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 549,64 0,00 0,00 -10 504,00 -10 504,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 193 844,34 193 844,34 175 790,70 170 000,00 5 790,70 0,00 0,00 18 053,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 5 686 927,43 5 073 

116,43 4 604 045,43 3 645 719,73 958 325,70 0,00 339 811,00 129 260,00 0,00 0,00 613 811,00 613 811,00 504 315,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie przed zmianą 84 818,73 84 818,73 84 818,73 77 363,73 7 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1360



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 85 018,73 85 018,73 85 018,73 77 363,73 7 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 942 277,00 4 317 

962,00 4 197 206,00 3 392 356,00 804 850,00 0,00 2 000,00 118 756,00 0,00 0,00 624 315,00 624 315,00 504 315,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 053,64 -7 549,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 549,64 0,00 0,00 -10 504,00 -10 504,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 193 644,34 193 644,34 175 590,70 170 000,00 5 590,70 0,00 0,00 18 053,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 5 117 867,70 4 504 
056,70 4 372 796,70 3 562 356,00 810 440,70 0,00 2 000,00 129 260,00 0,00 0,00 613 811,00 613 811,00 504 315,00 0,00 0,00 

przed zmianą 588 000,00 571 525,99 528 525,99 23 000,00 505 525,99 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 16 474,01 16 474,01 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 000,00 19 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 607 000,00 590 525,99 531 525,99 23 000,00 508 525,99 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 16 474,01 16 474,01 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 250 000,00 250 000,00 247 000,00 0,00 247 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 000,00 19 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75495  Pozostała działalność 
po zmianach 269 000,00 269 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 015 525,00 16 039 

208,00 15 167 
508,00 13 279 655,00 1 887 

853,00 210 000,00 661 700,00 0,00 0,00 0,00 2 976 317,00 2 976 317,00 221 071,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 613 641,80 552 662,80 552 662,80 0,00 552 662,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 979,00 60 979,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 19 629 166,80 16 591 

870,80 15 720 
170,80 13 279 655,00 2 440 

515,80 210 000,00 661 700,00 0,00 0,00 0,00 3 037 296,00 3 037 296,00 221 071,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 108 980,00 12 132 

663,00 11 630 
663,00 10 431 047,00 1 199 

616,00 0,00 502 000,00 0,00 0,00 0,00 2 976 317,00 2 976 317,00 221 071,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 420 979,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 979,00 60 979,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 15 529 959,00 12 492 

663,00 11 990 
663,00 10 431 047,00 1 559 

616,00 0,00 502 000,00 0,00 0,00 0,00 3 037 296,00 3 037 296,00 221 071,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 702 582,00 1 702 

582,00 1 466 582,00 1 259 314,00 207 268,00 180 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  
po zmianach 1 842 582,00 1 842 

582,00 1 606 582,00 1 259 314,00 347 268,00 180 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 303 016,00 303 016,00 273 016,00 74 853,00 198 163,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 662,80 52 662,80 52 662,80 0,00 52 662,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 
po zmianach 355 678,80 355 678,80 325 678,80 74 853,00 250 825,80 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 612,00 612,00 12,00 0,00 12,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 300,00 15 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 15 912,00 15 912,00 312,00 0,00 312,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 612,00 612,00 12,00 0,00 12,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 300,00 15 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 15 912,00 15 912,00 312,00 0,00 312,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 907 857,00 3 617 

430,00 3 617 430,00 6 455,70 3 610 
974,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 290 427,00 2 340 427,00 2 290 427,00 950 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 849 037,00 311 522,00 311 522,00 0,00 311 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 537 515,00 37 515,00 0,00 500 000,00 0,00 900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
po zmianach 7 756 894,00 3 928 

952,00 3 928 952,00 6 455,70 3 922 
496,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 827 942,00 2 377 942,00 2 290 427,00 1 450 

000,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 440 000,00 440 000,00 440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
zwiększenie 37 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 515,00 37 515,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1360



po zmianach 477 515,00 440 000,00 440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 515,00 37 515,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 038 478,00 1 088 

478,00 1 088 478,00 0,00 1 088 
478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 950 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 661 522,00 161 522,00 161 522,00 0,00 161 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 2 700 000,00 1 250 

000,00 1 250 000,00 0,00 1 250 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 0,00 0,00 1 450 

000,00 0,00 
przed zmianą 79 397 606,73 38 567 

618,72 28 833 
816,54 17 975 701,82 10 858 

114,72 745 700,00 5 756 
918,18 493 766,00 200 

000,00 2 537 
418,00 40 829 988,01 39 879 

988,01 3 015 813,00 950 000,00 0,00 
zmniejszenie -18 053,64 -7 549,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 549,64 0,00 0,00 -10 504,00 -10 504,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 228 621,65 1 092 

329,14 1 043 275,50 170 000,00 873 275,50 0,00 31 000,00 18 053,64 0,00 0,00 1 136 292,51 636 292,51 0,00 500 000,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 81 608 174,74 39 652 

398,22 29 877 
092,04 18 145 701,82 11 731 

390,22 745 700,00 5 787 
918,18 504 270,00 200 

000,00 2 537 
418,00 41 955 776,52 40 505 

776,52 3 015 813,00 1 450 
000,00 0,00 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Kapera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1360



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/318/2023 
Rady Gminy Jodłownik 
z dnia 6 lutego 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Jodłownik w 2023 r. 

lp. Treść Klasyfikacja Kwota Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 
1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem:  10 198 610,00 652 871,01 10 851 481,01 

1. Przychody z zaciągnietych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 952 9 940 000,00 0,00 9 940 000,00 

 

Przychody jednostek samorzadu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pienięznych na rachunku 
bieżacym budżetu z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 258 610,00 169 261,01 427 871,01 

 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub 
zadania finansowego z udziałem tych 
środków 

906  483 610,00 483 610,00 

Rozchody ogółem:  1 253 299,00 0,00 1 253 299,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów 992 1 253 299,00 0,00 1 253 299,00 

      
  P-R 8 945 311,00 652 871,01 9 598 182,01 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Kapera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1360



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVII/318/2023 
Rady Gminy Jodłownik 
z dnia 6 lutego 2023 r. 

Dochody z opłat  za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi  na rok 2023 

Dział Rozdział  Wyszczególnienie Plan dochodów Plan wydatków 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  1 758 430,00 1 919 952,00 

 90002 Gospodarka odpadami w tym: 1 758 430,00 1 919 952,00 

   - opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 1 758 430,00  

   - usługa dotycząca wywozu śmieci  1 919 952,00 

  RAZEM 1 758 430,00 1 919 952,00 

     
     

Róznica pomiędzy planem dochodów a planem wydatków na kwote 161 522,00 zł  dotyczy pozostałych środków z lat 
ubiegłych 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Kapera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1360


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Tiret 1 (1)
	Paragraf 6 Tiret 2 (2)
	Paragraf 6 Tiret 3 (3)

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-02-14T13:24:17+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




